Quantidade de diárias concedidas: 
Servidor Lucas André Ferreira Ferro                  1,5 (uma e meia) diárias 
Servidora Camila Mourão Viudes                     1,5 (uma e meia) diárias 

Valor da diária: 
Servidor Lucas André Ferreira Ferro                     R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais) 
Servidora Camila Mourão Viudes                      R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais) 

Valor do evento: 
Não se aplica. 

Local de destino: 
Maringá - PR. 

Período a que se refere à diária: 
Servidor Lucas André Ferreira Ferro    10/04/2025 à 11/04/2025 
Servidora Camila Mourão Viudes   10/04/2025 à 11/04/2025 

Finalidade/Justificativa:

[...]

Estado do Paraná. 

Meio de transporte: 
Carro Oficial. 

Art. 2.º - Para a cobertura das despesas de viagem (transporte municipal, alimentação e 
hospedagem) os servidores acima citados receberão 1,5 (uma e meia) diárias cada um, 
totalizando o valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais), individualmente, referente 
aos dias: saída no dia 10/04/2025 às 05h30min e chegada prevista no dia 11/04/2025 às 
15h00min, em conformidade com a LM n.º 54/2020 e alterações LM n.º 274/2024 e LM nº 
276/2024. 

Parágrafo único - Ratifica-se que o valor da diária é de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta